Todos os documentos foram apresentados pela contratada, estando estão hábeis e dentro 

do prazo de validade, não havendo óbices para a declaração de habilitação da empresa. 

13 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO: 

13.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 5.657,00 (cinco mil e seiscentos e cinquenta e sete 

reais) conforme detalhado em proposta comercial, anexo do Documentos de Formalização de 

Demanda. 

14 ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

14.1 As despesas decorrentes da contratação correrão por conta do orçamento vigente da através(s) da(s) 

seguinte(s) dotação(s):